
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/344/2024 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Brzozowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi, stanowiące własność Gminy Jasienica Rosielna, 

określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych, o których mowa w § 1, jak w załączniku nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1345



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/344/2024 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Wykaz dróg 

 zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Określenie drogi Miejscowość 
Lokalizacj

a 

Długość 

drogi  

[m] 

Nr 

ewidencyjny 

działek 

wchodzących  
w skład drogi 

Tytuł prawny 

1 
Blizne – 

Trójgraniczna 
Blizne 

km 0+000 

– 2+117 
2 117 681 

Dec.  Wojewody 

Podkarpackiego  nr  

N-V.7532.1.155.2023  
z  dnia  18.01.2024r 

2 
Orzechówka – 

Bolesna II 
Orzechówka 

km 0+000 

– 0+533 
533 504/2 KS1B/0035898/9 

3 
Orzechówka – 

Łącznik Bolesna 
Orzechówka 

km 0+000 

– 0+658 
658 547 KS1B/0035898/9 

4 

Orzechówka –  

Widlacz (Na 

Biedkę) 

Orzechówka 
km 0+000 

– 0+494 
494 374/2 KS1B/0035898/9 

5 

Orzechówka – 

Łącznik  przy 

Trójgranicy 

Orzechówka 
km 0+000 

– 0+180 
180 656 KS1B/0035898/9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1345


		2024-03-05T13:29:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




